O d U ! CC h TexHnyeckoe onucaHme

TexHwnyeckoe OnuncaHue YCTpoicTea
OnTnuecknin genutens NnaHapHoro TMna, PLC, oenenve 2x32

MT-PLC-2x32
OCOBEHHOCTY

o lInpokniit AnanasoH paboumx AnuH BOMH:
1260HM - 1650HM

e CymMMETpUYHOE JeneHue curHana
e BbiCOKMNA ypOBEHb M30NALMMN
e Hwskaa mogoBsas gucnepcnd PDL
e Hu3Kme BHOCUMOE 3aTyxaHue

e PasnuyHble Bap1aHTbl KOPMyCOB
e BbiCOKas HaOEKHOCTb U CTabUNIbHOCTb

COTBETCTBME CTAHOAPTAM

e GR-1209-CORE
e GR-1221-CORE
e YD/T-1272Q

e (Q/CT-2295
e ROHS
OMWCAHUE YCTPOWMCTBA

MnaHapHbIn onTudeckmin genutens PLC  (Planar Lightwave Circuit) - 3To maccuvBHOe omTudecKoe
YCTPOMCTBO, NpeacTaBnstoLlee coObon METANMYECKNA AV MNAaCTUKOBbIM KOprnyC € N ONTUYeCKMX
BbIBOAOB, MpeAHa3sHaveHHbIX AN OeNeHNs NoJaBaeMOoro OnTUYECKOro CHMMHaNa B CUMMETPUYHbIX
NPOMNOpLMAX MeXAY BbIXOOHbIMU MOopTamu. [enutenn ncnonb3yoTcd ANna pacnpeneneHus ogHoro
OMTUYECKOro CUrHana Mo HECKONbKUM HarpasneHUaM, B OCHOBHOM OHW WCMOMb3YIOTCA B CETHAX
kabenbHoro TenesunaeHs (CATV) 1 naccmBHbIX onTuyeckmx ceTsax (PON).
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TexHunyeckoe onucaHme

TEXHMYECKOE OIMNNCAHNE
MNapametp 3HayeHue EamvH1ua namepenns
Pabouyas onvHa BONHbI 1260-1650 HM
KonmyecTtso BXOO OB 2 T
KonmyecTBo BbIXO40B 32 T
BHocrmoe 3aTyxaHue (MUH/MaKc) 17.9/18.7 Ab
HepaBHOMEPHOCTb MOTePb 1.5 Ab
rNonaprsaLmMoHHbIe NoTEPU 0.3 Ab
O6paTHOE OTpaKeHMe 55 Aab
HanpasneHHoCTb 55 Ab
[oTepu B 3aBUCMOCTU OT AJIMHbI BOJTHbI 0.8 Ab
TemnepaTypHas cTabunbHoCTb (-40~+85°C) 0.5 Ab
G657A1,
Twn BOMOKHa nmnéo no ---
3anpocy
Pabodyas Temneparypa -40~+85 °C
TemnepaTtypa xpaHeHus -40~+85 °C

e [lo YMOMYaHWIO AennTeslb MOCTaBNAETCA 6e3 KOHHEKTOPOB.

e J1OCTyNHbl Pa3nu4Hble T1Mbl KOHHEKTOPOB (MO 3anpocy).

e [lo6aBouHOe 3aTyxaHue Ha KOHHeKkTop: A0 0.24B.

TUIM KOPIYCA
ST - steel tube

OnvHa: 50mM, WinpurHa: 7mMmm, BoicoTa: 4mm

i}

PLC Splitter |
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O d U l e C h TexHnyeckoe onucaHme

PL - ABS box

HnnHa: 140mm, LWriprHa: 115mm, BbicoTa: 18Mm
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L3 - Kopnyc ans ycraHoBKM B Laccy tuna LGX 1/3

OnvHa: 206mm, LWrprHa: 128mm, BbicoTa: 33,6MMm
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19 — CraHOapTHbIM CTOeuHbI% kopryc Tvna 1 RackUnit

OnvHa: 404mm, LWnprHa: 216MM, BbicoTa: 43Mm
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JGRA U CI @R B TexHUYecKoe onucaHme

NHOOPMALIMA 019 3AKA3A
MT-PLC-1x32-XX-YZ-L — penuTtens nnaHapHbIi, 1 BXOA, 32 BbIxoAa, 1260-1650HM

XX~ Tuvn kopnyca:
ST - MeTtannunuecknin kopnyc "Steel tube”
PL - MnacTtukosbI kopryc ABS box
L3 - Kopnyc ansa yctaHoBKu B Waccy Tina LGX 1/3
L2 - Kopnyc ong ycraHoBKu B lwaccy Tina LGX 1/2
19 - CTaHOapTHbIN CTOEYHbIY KOpryc Tina 1 RackUnit

Y - TMN KOHHEKTOPa ANS BXOAHOro nopTa
Z - TN KOHHEKTOPa A1 BbIXOAHbIX MOPTOB
0 - 6e3 OKOHLIOBKM
1-FC/UPC
2 - FC/APC
3 - SC/UPC
4 - SC/APC
5- LC/UPC
6 - LC/APC

L — An1Ha onTUYecKMX WHYPOB (3aNOMHAETC TONbKO Ans Koprycos ST 1 PS)
1—1meTp
2 — 2MeTp
3 — 3MeTp
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